Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 13 de março de 2015 Ano IV - Edição nº 00349 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C8CF9098BBA2D5F8F8BE7884C20086D

sexta-feira, 13 de março de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00349 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• Aviso de licitação. Pregão Presencial nº 021/2015

• Avisos de licitação. Pregão Presencial para registro de preços nº 022 e 026/2015. Avisos de licitação Pregão Presencial nº 023 a 025/2015

• Aviso de Chamada Pública  - 002/2015

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C8CF9098BBA2D5F8F8BE7884C20086D

sexta-feira, 13 de março de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00349 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA
CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL n.021/2015

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, CNPJ Nº 13.715.891/0001-04, faz saber que realizará
licitação na modalidade Pregão Presencial sob o n.º 021/2015. Objeto: Contratação de
empresa especializada para a Prestação de Serviços de Monitoramento e Vigilância
Eletrônica com disponibilização dos equipamentos necessários (alarmes, câmeras e
outros), instalação e manutenção, com instalação de serviço tático móvel, para atender
às demandas do Município de Irecê/Ba, de acordo com os quantitativos e demais
especificações constantes no edital. Tipo Menor Preço Global. Sessão: 25 de Março de
2015 às 09:00 hs. Informações das 08:00 as 12:00 através do telefone (74) 3641-3117
ou no Setor de Licitações. Sessão no Setor de Licitações, sito na Praça Teotônio
Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Irecê 12/03/2015.Maísa Neto de
Oliveira/Pregoeira.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

754AC40DD422706D3BD65475E74CA426

sexta-feira, 13 de março de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00349 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 13 de março de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00349 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA
CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n.022/2015

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, CNPJ Nº 13.715.891/0001-04, faz saber que realizará
licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços sob o n.º
022/2015. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de suprimentos
de informática com o escopo de atender às demandas das diversas Secretarias do
Município de Irecê/Ba. Tipo: Menor Preço por Lote. Sessão: 25 de Março de 2015 às
15:00 hs. Informações das 08:00 as 12:00 através do telefone (74) 3641-3117 ou no
Setor de Licitações. Sessão no Setor de Licitações, sito na Praça Teotônio Marques
Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Irecê 12/03/2015.Maísa Neto de
Oliveira/Pregoeira.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

975F8285186F59906539909FAD467DC4

sexta-feira, 13 de março de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00349 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 13 de março de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00349 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA
CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL n.023/2015

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, CNPJ Nº 13.715.891/0001-04, faz saber que realizará
licitação na modalidade Pregão Presencial sob o n.º 023/2015. Objeto: Aquisição de
Ares - condicionados e serviços de instalação, destinados a montagem do CEU’s
(Centro de Artes e Esportes Unificados) do Município de Irecê-BA, conforme
quantitativos e demais especificações constantes no edital. Tipo Menor Preço Global.
Sessão: 26 de Março de 2015 às 15:00 hs. Informações das 08:00 as 12:00 através do
telefone (74) 3641-3117 ou no Setor de Licitações. Sessão no Setor de Licitações, sito
na Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Irecê
12/03/2015.Maísa Neto de Oliveira/Pregoeira.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

975F8285186F59906539909FAD467DC4

sexta-feira, 13 de março de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00349 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 13 de março de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00349 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA
CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL n.024/2015

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, CNPJ Nº 13.715.891/0001-04, faz saber que realizará
licitação na modalidade Pregão Presencial sob o n.º 024/2015. Objeto: Aquisição de
Equipamentos de áudio e vídeo e equipamentos cenotécnicos (urdimento, rotunda,
cortina) e de iluminação cênica, destinados a montagem do CEU’s (Centro de Artes e
Esportes Unificados) do Município de Irecê-BA, conforme especificações constantes no
Termo de Referência. Tipo: Menor Preço Global.  Sessão: 27 de Março de 2015 às
09:00 hs. Informações das 08:00 as 12:00 através do telefone (74) 3641-3117 ou no
Setor de Licitações. Sessão no Setor de Licitações, sito na Praça Teotônio Marques
Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Irecê 12/03/2015.Maísa Neto de
Oliveira/Pregoeira.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

975F8285186F59906539909FAD467DC4

sexta-feira, 13 de março de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00349 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 13 de março de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00349 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA
CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL n.025/2015

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, CNPJ Nº 13.715.891/0001-04, faz saber que realizará
licitação na modalidade Pregão Presencial sob o n.º 025/2015. Objeto: Aquisição com
Instalação de Equipamentos para implantação de Academias ao ar livre conforme
Contrato de Repasse nº 1012014-95/2013 celebrado entre a UNIÃO FEDERAL por
intermédio do Ministério do Esporte/Caixa Econômica Federal e o Município de Irecê/Ba.
Tipo: Menor Preço Global.  Sessão: 27 de Março de 2015 às 15:00 hs. Informações
das 08:00 as 12:00 através do telefone (74) 3641-3117 ou no Setor de Licitações.
Sessão no Setor de Licitações, sito na Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01,
Centro, Irecê/BA. Irecê 12/03/2015.Maísa Neto de Oliveira/Pregoeira.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

975F8285186F59906539909FAD467DC4

sexta-feira, 13 de março de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00349 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 13 de março de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00349 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA
CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n.026/2015

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, CNPJ Nº 13.715.891/0001-04, faz saber que realizará
licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços sob o n.º
026/2015. Objeto: Registro de Preços visando a Contratação de Empresa para o
Fornecimento de material de consumo destinados aos Agentes Comunitários de Saúde
e de Endemias do Município de Irecê/Ba. Tipo: Menor Preço Global. Sessão: 30 de
Março de 2015 às 09:00 horas. Informações das 08:00 as 12:00 através do telefone (74)
3641-3117 ou no Setor de Licitações. Sessão no Setor de Licitações, sito na Praça
Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Irecê 12/03/2015.Maísa Neto
de Oliveira/Pregoeira.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

975F8285186F59906539909FAD467DC4

sexta-feira, 13 de março de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00349 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 13 de março de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00349 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê
Credenciamento

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA
CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA  - 002/2015

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, CNPJ Nº 13.715.891/0001-04, torna público, para
conhecimento dos interessados, a Chamada Pública 002/2015. Objeto: Aquisição de
gêneros alimentícios produzidos por Agricultores e Empreendedores de Base Familiar
Rural Organizados em Grupo Formal, destinados à alimentação escolar dos alunos do
Município de Irecê/BA, em atendimento a Lei Federal 11.947, de 16 de julho de 2009, e
a Resolução /CD/FNDE nº 26/2013. O Grupo Formal deverá apresentar documentos de
habilitação e Projeto de Venda no dia 31 de Março de 2015 às 09:00hs, no Setor de
Licitações do Município, Informações das 08:00 as 12:00 através do telefone (74) 3641
3117 ou no Setor de Licitações. Sessão no Setor de Licitações, sito na Praça Teotônio
Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Maísa Neto de Oliveira/Presidente da
Comissão. 12/03/2015

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C8CF9098BBA2D5F8F8BE7884C20086D

		2015-03-13T09:10:34-0300